[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
Третий созыв
СЕССИЯ I
Р Е Ш Е Н И Е

 от  19  сентября  2014 г.                                                                           №  3

п. Октябрьский

Об утверждении состава депутатских комиссий Совета Октябрьского сельского поселения Туапсинского района

       В соответствии с пунктом 5 статьи 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Октябрьского сельского поселения Туапсинского района  решил:

      1. Образовать из числа депутатов 4 постоянные комиссии для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Совета Октябрьского сельского поселения Туапсинского района.

      2. Утвердить следующие наименования и персональный состав комиссий:

      2.1. Комиссия по социально-экономической политике, вопросам бюджета, малого и среднего бизнеса и предпринимательства и развития туризма:

            Федотов Анатолий Павлович

            Джувеликян Грачик Карапетович
            Касумян Ервант Манвелович
            Золотилина Ольга Геннадьевна

      2.2  Комиссия по вопросам собственности, землепользования, промышленности, строительства, сельского хозяйства, лесопромышленного комплекса, экологии, ЖКХ, топливно-энергетического комплекса, транспорта и связи:

          Водяной Сергей Михайлович

          Кочян Гамаяк Карапетович
          Каракян Зораб Зорабович
          Мелконян Олег Крикорович

2.3. Комиссия по социальной защите населения, здравоохранения, вопросам образования, культуры, делам молодежи и спорту:

          Оганесова Людмила Юрьевна
          Санаев Руслан Викторович
          Коротыгина Элеонора Владимировна

2.4. Комиссия по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественно-политическими объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями:

          Сычева Татьяна Владимировна

          Чалченко Игорь Иванович
          Артынов Эдуард Левонович

         Терзиян Эдуард Ескендерович

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Октябрьского сельского  поселения

Туапсинского района                                                                                Н.С.Сычева